國立清華大學
[bookmark: _GoBack]多裸晶整合晶片之速度檢測技術聯盟
合約書

會員：

編號：
國立清華大學多裸晶整合晶片之速度檢測產學聯盟合約書

立約人____________________（以下簡稱甲方）與國立清華大學（以下簡稱乙
方），茲就甲方加入乙方之『多裸晶整合晶片之速度檢測產學聯盟』（以下簡稱本聯盟），雙方特訂立本合約，並同意條款如下：

第一條: 本聯盟與會員

一、甲方同意加入乙方成立之本聯盟，乙方同意甲方加入本聯盟為會員。
二、甲方代表人為_______，聯絡人為________。
乙方代表人為 賀陳弘 校長，本聯盟召集人為 黃錫瑜 教授。

第二條: 本聯盟會員資格與年費

一、甲方於本約依法簽訂且繳交年費後，即取得本聯盟會員資格。會員有效期間
為乙方之本聯盟帳戶收到甲方匯款該日為始，一年為期。為鼓勵長期合作關
係，也可簽多年約。
二、本聯盟會員年費新台幣伍萬元整。
三、本合約甲方同意給付乙方____年之會費共新台幣____萬元整，乙方應檢具
 	收據予甲方。
四、契約期間為民國 ____年____月 ____日 至 民國____年____月____日
 	(契約以匯款日為始)

第三條: 本聯盟會員權利

甲方在其會員資格有效期間可參與以下乙方之本聯盟所提供之服務:

一、免費參加本聯盟所舉辦之研討會、成果發表會、部分人才培訓課程等活動。
二、本聯盟協助提供甲方技術諮詢服務。
三、本聯盟接受甲方委託，舉辦技術論壇及人才培訓課程。
四、本聯盟接受甲方委託，協助進行多裸晶整合晶片之相關測試、診斷、與良率提升技術之開發。
五、本聯盟接受甲方委託，協助輔導申請與執行政府產學合作計畫。
六、本聯盟協助促成甲方具上下游產業關係之會員進行技術交流與合作。

七、本聯盟應協助甲方進行校園徵才與人才推薦。
八、甲方可在本聯盟網站加入網頁連結，以利會員宣傳該公司及人才招募。
九、本聯盟應協助甲方至本校進行專題演講，協助該公司推廣前瞻技術，招募優秀人才。

第四條: 合約份數
本合約壹式貳份，由甲乙雙方各執壹份為憑。

立約人
甲方:
代表人:
聯絡人/代理人:
電話：
地址:
乙方: 國立清華大學
代表人: 賀陳弘 校長
聯盟名稱: 多裸晶整合晶片之速度檢測產學聯盟
聯盟召集人: 黃錫瑜 教授
電話：03-5762419
地址: 新竹市光復路二段 101 號

中華民國 104 年      月      日